
	
	

	

	
	  
    
  
  

    Stránky Marka Šolmese Srazila, hudebníka, spisovatele, učitele a hipíka.
 

		
				Knížky pro děti
	Písničky
	Vystoupení
	O mně
	Návštěvní knihaKuní okénko
A tak dál…


 
		
	


X



	
Jméno: 	

	
Příjmení: 	

	
Instituce:	

	
Preferované datum, popřípadě bližší informace:	



	
E-mail: 	
	
	
Tel.:	 






(Poptávka je nezávazná.)







	
	Šolmesova autorská čtení

		
	Autorská čtení pro menší děti:

Autorská čtení jsou určena především pro menší děti předškolního věku a první až třetí třídy základních škol. Šolmes vystupuje převážně se svou knihou Pohádky do postýlky - dětem předčítá, hraje na kytaru, zpívá, učí kreslit postavičky z knihy, s dětmi si i zacvičí a na závěr vystoupení se děti naučí novou písničku. V průběhu celého vystoupení, které trvá třičtvrtě hodiny až hodinu, jsou děti aktivně zapojovány - odpovídají na různé otázky, zpívají, cvičí a kreslí. Za odměnu dostanou vždy nějaký obrázek či jedničku s hvězdičkou. Nejvíce Marek čte Frňka, ale také má v repertoáru Vaječnatku a Kropenatku, Duta a Tupa nebo Žlabáka a Žlabandu. Cena jednoho vystoupení je 3500Kč + cestovné, Marek často dělává i více
vystoupení za sebou (3000 Kč za vystoupení, ale i méně, je možné se individuálně domluvit). K vystoupení je potřeba akorát tabule na kreslení (nejlepší
je flipchart a tři fixy, stačí ale i klasická tabule a tři křídy) a černá káva
:) Doporučený počet dětí na jedno vystoupení je 20 - 40 dětí. Samozřejmě záleží na domluvě.

Autorská čtení neboli spisovatelské dílny pro starší děti: 
Název: Klubko hadů
Dílny jsou vhodné pro děti od čtvrté do sedmé třídy. V průběhu celých dílen, které trvají cca hodinu, jsou děti aktivně zapojovány - odpovídají na různé otázky, zpívají, kreslí (např. navrhují pro knihu obálku), ale hlavně doplňují např. konec knihy nebo dokonce pozměňují děj. Také mohou vytvořit krátký komiks. Cena jednoho vystoupení je 3500 - 3000 Kč + cestovné. K vystoupení je potřeba akorát tabule na kreslení (nejlepší je flipchart a tři fixy, stačí ale i klasická tabule a tři křídy, pro každého 2 papíry A4, propiska, pastelky a pro Marka černá káva :) ) Doporučený počet dětí na jedno vystoupení je 20 - 25 dětí. Samozřejmě záleží na domluvě. 
Šolmesův facebook:  https://www.facebook.com/marek.srazil  - spřátelte se s ním :))))))

Jak vypadá taková Japonská rozvička při vystoupení, kterou mají děti rády:  
		
		
		
		Objednat

		
		
		

		
		
		
		
		
		
		
		
		
	

	
Nejbližší:

	
	
	
	
		





Momentálně nemáme žádná naplánovaná vystoupení. Ale můžete nám je naplánovat Vy. :) Klepněte na tlačítko "objednat".

...všechna vystoupení

	
	


	








© Marek Šolmes Srazil, e-mail: [javascript protected email address], tel.:  +420 606 333 895
by Webisti, 2015




